~ CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

~:~~'h"S
Ass\ J:tL;:;;!

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

À Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica
Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte:

INDICAÇÃON° J3 ~olótols
Solicita ao Executivo Municipal, por meio da Secretaria competente, que proceda o

estudo e construção de escadaria interligando as Ruas e Dos Eucaliptos e Iguapé, no bairro Dr.
Pedro Feu Rosa, neste Município.

Justificativa: A ligação entre as referidas ruas ainda não conta com pavimentação, trazendo
diversos transtornos aos moradores da região, sobretudo em períodos de chuva. Como se infere
das imagens em anexo, a situação é crítica, exigindo a intervenção do Poder Executivo
municipal. Segue ainda abaixo assinado encaminhado pelos moradores da ruas em questão.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 03 de Dezembro de 2015.

®~~
Vereador-PROS

RUA MAJOR PISSARRA N° 245 - CENTRO - SERRAlES - CEP 29176-020 - TEL (27) 3251 8300

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RUA MAJOR PISSARRA N° 245 - CENTRO - SERRAlES - CEP 29176-020 - TEL (27) 3251 8300

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RUA MAJOR PISSARRA N° 245 - CENTRO - SERRAlES - CEP 29176-020 - TEL (27) 3251 8300